关于督促逾期未领取被扣留机动车和非机动车的驾驶员、所有人、管理人接受处理的公告
下列车辆已被我大队扣留超过30日尚未接受处理或尚未领取，请所列车辆的驾驶员、所有人、管理人自本公告发布之日起三个月内，持车辆的行驶证或其他合法来源证明及强制措施凭证到舟山市公安局交通警察支队新城大队接受处理或领取。逾期不接受处理或领取的，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》、《道路交通事故处理程序规定》的有关规定依法予以处理。

特此公告。

附件：公告车辆清单

     舟山市公安局交通警察支队新城大队

二O二一年六月二十四日

	序号
	车辆号牌
	发动机号
	车架号
	车辆类型
	颜色
	扣留时间
	扣留单位

	1
	浙LR6365
	Y130800171
	LCN643D26D0004555
	小型普通客车
	黄色力帆
	20210409
	新城交警大队

	2
	浙L9113Q
	7A34533
	LVSFCAAE57F168891
	小型轿车
	红色福特
	20210414
	新城交警大队

	3
	浙LL9505
	113915
	LSVCD2BMXGN033952
	小型轿车
	白色大众
	20210416
	新城交警大队

	4
	浙L5689P
	3106129
	LSVFBFAF17F006491
	小型轿车
	灰色福特
	20210503
	新城交警大队

	5
	浙BM510K
	K270646
	LFMAY86C2H0569213
	小型轿车
	白色丰田
	20210507
	新城交警大队

	6
	浙L2527B
	142820383
	LSGGF53W5FH006529
	小型轿车
	黑色别克
	20210507
	新城交警大队

	7
	浙LV7699
	61C5A9871
	LJ8H2A5B7BB013006
	小型轿车
	白色众泰
	20210512
	新城交警大队

	8
	浙LG9420
	18006985
	LBPTCJNAXJ0012643
	普通二轮摩托车
	黑色平板
	20210509
	新城交警大队

	9
	铁4
	无
	无
	电动自行车
	绿色
	20210405
	新城交警大队

	10
	铁135
	无
	无
	电动自行车
	红色
	20210426
	新城交警大队

	11
	铁33
	无
	无
	电动自行车
	红色
	20210507
	新城交警大队

	12
	铁22
	无
	无
	电动自行车
	红黑
	20210512
	新城交警大队

	13
	铁54
	无
	无
	电动三轮车
	红色
	20210516
	新城交警大队

	14
	铁121
	无
	无
	自行车
	蓝白
	20210507
	新城交警大队